
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, niezi těmito
sm]uvnín]i stranami:

Prodávající : Velkoobchod ČAS s.r.o.

Na výhoně 3682

695 01 Hodonín

ľČ: 03008380

DIČ: CZ03008380
....

(dále jen ,,prodávájícř')

a

Kupující : Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace

Lipová alej 3756/21,

695 03 Hodonín

IČ: 00838225

DIČ: CZ00838225

(dále je ,,kupující")

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 06. 02. 2019 rámcovou kupní smlollvu.

2. Kupující je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo k uveřejněni
smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv. a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

. ' "%



Il.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají. je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této sn:ilouvy. Lhůty se rovněž řídí původně s.jednanou
smlouvou a počítají se od uplynuti 31 dnů od data jejího uzavřeni.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. l. odst. 1 této smlouvy. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a .její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
roriginálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Rámcová kupní smlouva ze dne 06. 02. 2019

V Hodoníně dne jĹĹ5JZO,LL

l
vejkoobchod ČAS s.r.o.
695 01 Hodo 82
Te .' 518 321|č%30 08
Ďič:čZó30'
Za prodávajic
Velkoobchod ČAS s o.
Na výhonč 3682, 69 01 Hodonín
Jan Plšek, .jednatel

ŠK ÍN,
při zace

Lipová Hodonín
"'" "ň "

Za kljpljjjcjho:

Integrovaná střední škola,
příspěvková organizace
Lipová ale.j 3756/21, 69503 Hodonín
Mgr. Eva SchmidovZ ředitelka

' V případě jakýchkoli měn smlouvy na veřejnou zakázku lňUSľ bý1 tyto změny v souladu s § 222 zákona č 134/2016,
o Mávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto úkona



É

(m b

\^\n~~~, ,, ' E " Á ' ' ' " '7 '"" " " " "' """"'" ""'4T """^^%' '
g a " 'e' 3 .e" '
., ., :. :. ,.PS' ..i

L

u'avř'nť ¶ 'oulařu s § 2079 zákona Č 8,9/2012 Sb.

,
1. Prodávající

místem podnikání
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Zastoupená jednatelem
(dále jen

a

C

Velk?ob"héd Čas s· '· °· i
Na ýýhoně !3682, 695 01 Hodoníh
030pq380 i l i
cz'03008340 '

Ing. Jiří čqchovský, Na výhoně ?682, Hodonín, 695 01
: ľ i

i ' ' "

,

i :

N~/ 2. Kupující t

sídlem:
IČ,
DIČ,
Ředitelka
(dále jen »kuPu]ía'),

Intéýrovarji střední Škola Hodoňín, příspěvková organizace
LipbÝá alej 8756/21, 695 01, HodÓnín
008h225 ' " !

l

CZ0083822ď
Mgr. Eva S'ehmidová

i ! , , i
i i : . i

i i , ' ' l'
uzavírají ňáslecující rámcovou kuprií smlouvu

:l l ' , '. iO
1, Prodávající se zavazuje ná ' základě této smlouvy iódávat kupujícímu alkoholické a

nealkoholické nápoje, kuřácké potřeEy, tabákové výrobk;', potraviný, papírenské a drogistické
zboží a ceniny a převést na kupujícíhc vlastnické právo k tmnuto zboží.

, :f
: Í '

'I

2. Kupující se zavazuje od proqálTajícíh0 zyoží uvedené v P±e?chozíin odstává odebrat a zaplatit
mu za něj dohodnutou kupnE cenu. : !

Článek II.
Qbjednávka zboží

"-í ' i ' ' '
1. Jednotlivé dodávky zboží bqái)u re4[zovány na základě rámcové smlouvy samostatnými

.Údílčími smlouvami v podobě objednqvek kupujícíhó, kteté hiimo upřesnění druhu a mnoŽství
époŽadovaného zboží, budoů yycház,et, pokud v nich n2bude výslovně dohodnuto jinak, z

obecných podmínek této fápcovéj smlouvy a přísiwných. právních předpisů s tím, že
" specifikace jednodivých do&ek bpde ' prováděná sam 3štätnýmĹ písemnými nebo ústními

! i i '
,



íaq

l 2; l
, I X
· l ·

, " objednávkami. Objednávka !potvrzeilá oběma smluvními stranami se stává souČástí této

smlouvy. i l lt h

t

'" 2. Objednávka musí obsahovat: :
l.

dmb a *eciňkaä %bo%; Ĺ :
l

. .mnoŽsm; " i : ! ' '
múto dodání. i i l i i

. ' Ĺ , :
3. Objednávka kupujícího můŽe být Činěna písemně, při osobním jednání kupujícího se

zástupcem prodávajícího, faxem, jtelefonicky, emailem nebo prostřednictvím e-shopu.
Objednávky musí být nejpoz)ě|i do 2)pracovních dnÍi potvr|eny prodávajícím.

g

4. Prodávající je oprávněn oáráiout pQj"tí objednávky pouze' z vážných důvodů nebo v případě,
že kupující je v prodlení s úhradou přjdchozích dodávek zboží.

' C 5. Potvrzené objednávky jsou zé Strany Lupujícího záväzné a náze je jednostranně zrušit.

i i
,É ! , : {

' 'S' '3 re' 'g '1"% "r'

":. "';' : " '+,Li Ž. G - ,Ť
00 0áij,

'L '

i "

1. Strany si sjednaly, že dodací lhµtalbuľe ppodávajícím stanoáena v potvrzení objednávky. .
, 4 '
.

r2. Prodávající je povinen zboží'd?dat dj 'iýsta uvedeného v o!'jednávce s odpovídajícím dodacím
P' listem a poŽadovanou dokurÉientací. ! ' ' l

Š i
3. Dodané zboží musí být be' jakýchkjhv faktických či právňích vad. Zboží musí být způsobilé

pro pouŽití ke smluvenému nebo obiyklému úČelu.
: : . :4. Dodávka zboží je splněna pieizetínl bozi ku;ujídril. !

; i5. Kupující je povinen zajistiá jřeúze !" zboží odpoĹědnou bsobou, která převzetí potvrdí na

řj dodacím listu. Kupující je oprávněn! nepřevzít zboží, pokud není dodáno vČas anebo řádně,
tzn. vykazuje vady. i

. l
6. Nebezpečí škody na zboží, á to ztráÉy,' zniČerlí poŠkození iiebo znehodnocení zboží, přechází

;na kupujícího okamžikem přeízetí zgoží: '
7. Náklady spojené s dopravc,u! zLoží hjadí !p,odávající:. !

, Článek IV. ,
)Kupní c'ena a forma jijí úhraäy

.i i j ' ' i
1. Prodávající a kupující se dOhodli, !Že 'kupní cena zboŽi je obsažena v ceníku vydaného

prodávajícím, se kterým byl kupující jeznámen před podp_sem této smlouvy. Kupující bere na
i\ vědomí, Že ceník zboží bude prodáYajícím průběžně aktualizován. Aktualizovaný ceník bude

\ zveřejněn na internetových Štránkácll www.cas-hod'.cz. Kubujícímu budou dále zasílány akČní'\'\,, . lStáky, které se budou vztahh"t µa iboří za akČní,ceny, Žteté budou platné po dobu Časově

"., urČenou v letáku nebo do vnre)dání qásob.
e' i\ í

,.
i



.E F

l ; . ;i
, I ,l : 3 '

' . :l ! l , ,
Ĺ

2. Kupní cena bude fakturována pá převzetí každé dodávky kupujícím fakturami se
splatností 14 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Faktura musí mít vŠechny nálqžitosti

' daňového dokladu a slouŽí jáfov'ií jak'? dodací li?t. Bude předána zákazníkovi souČasně se
zbožím. i · ' '

íl ' !
3. Úhrada sjednané kupní ceny odebraného zboží bude provedena kupujícím bezhotovostním

převodem na úČet prodávajícího nebc platbou v hotovosti na základě vystavené faktury.

4. Kupující bete na vědomí, Ž\e |celkovä hOdnota nezaplacerÍých faktur (a to i před termínem
splatnosti) nepřekročí Část¢u 50.00O KČ (včetně ,DPH)j .Při dosaŽení tohoto limitu, můŽe
kupující odebrat dalŠí zbožíl jin při ,platbě v hotovosti nebo uhradit některou fakturu před
termínem její splatnosti. Za uhrazed'ôu lze považovat fakĹuru v případě, Že úhradu kupující

I

věrohodným způsobem prokáže nebO prodávající zaznamená připsání přísluŠné Částky na svůj

C, úČet ; i i ' ' l: ' S
l i t .
, , Ĺ . lW l ".i.,

',C ";'9

-M ",:'. : ."".'.' ,ň" -'iv ., , ;í'-"": "ť "" - '. ' " r

. '"· Š,,
W ,a , '" " · """ " ;": '"É I X

1. Kupující je povinen prohlédnout zbcži při převzetí .zboží q reklamovat zjevné vady ihned. Na .
pozdější reklamace zjevných äaá nebude brán zřetel.'O reklamaci bude proveden zápis.

.t rt í , · ! i2. ,Reklamace vad v záruční dloiě je Kup:jící povinen rejamovat bez zbyteČného odkladu,
.

nejpozději však do 3 dnů, poté co je zjistil. Za vady zboží, které nebudou kupujícím bez
zbytečného odkladu, nejpozději do 3 dnů, vytknuty, prodáyající neodpovídá, ledaŽe tyto vady
nemohly být kupujícím zjiště?y:ani pt yyňaloŽení odborné 6éče.

i l .
l3. Reklamace vad v záruČní doĽě musí být uplatněna písemně na adresu prodávajícího uvedenou v

.C\ záhlaví Kupující je povinen prodávají!ímu umoŽnit prohlídku zboží.
Kupující má právo jako tekltľČn! nájok uplatnit:

· bezplatné odstranění vad Zboží dojdánírn náhradního bezimdného zboží za zboží vadné
i ! !

· bezplatné dodání chybějícího mno'Žství zboží
. Š'· bezplatné odstranění vad opravoujzboží, jestliže jsou valy opravitelné

" přiměřenou slevu z kuPní!cFny
, : l

t ':4. Prodávající vyřídí reklamaci go j30 dnů od, přijetí oznPm"ní _@dy od kupujícího.
, l

r - t
0 K

,E,

, , A ·

' j :S
l q

Z

1. Kupující, který bude v Ptokní s radou faktury za áodané zboží, je povinen zaplatit
. prodávajícímu smluvní pokutu ve výš! 0,05 % za kaž¢lý den prodlení z dluŽné Částky.

ť

?

" ' i : .
Ó



i.' ' : l :: ľ 6.

: tí ' 'i
; i l í 42. Zaplacením smluvní pokuj n!,ní djčeno právo na náhraidu Škody, která vznikla v příČinné

souvislosti s důvodem, na jehož základě je smluvní pokuta úČtována a vymáhána, přiČemž
oprávněná strana má právo i náh'aj u Škody smluvní po1njtu převyšující.

:
K

3. Smluvní pokuta musí být driůjé smlévní straně písemně vyúčtována a vyúČtování jí musí být
C '

doruČeno. Na vyúČtování musí 'být uvbdena výše smluvní poŔuty a její důvod.

. S " " ."., . ' ' '
í

· q Ĺ . ', ' ' 6. S:' " ,\ ' ,':' ' , ' ,., ,S '? ." NÉ ' ,i ,E ' '
P ,r

F' . . f , " 0 ä',

1. Prodávající si se souhlasem ĹjujícíhĹ :hrazuje převod v1Ĺstnického práva ke zboží teprve k

okamžiku úplného zaplacení kupní cjny. Kupující je povinen se zbožím, na které se vztahuje

výhrada vlastnictví, zacházet aby i1edoŠlo k jeho znehodnocení, poŠkození, zniČení, krádeži
či ztrátě. ! l , : l ŕ'j',

l ; . , '

. , . Ô
Článek VIII. ,

r" r ' V V r r

,
La"'erecna ustanoveni '

1. Smlouva je sepsána ve dvou ¢t¢jnopis2ch,: kdy každá .ze smluýních stran obdrží po jednom. .
:i '

2. Veškeré změny a doplněníjtÉto smlouvy je možhé profést pouze na základě píseĹnného

dodatku k této smlouvě.

3. Právní vztahy založené tout'? f"iouv(ju se řídí českým práyem, zejména zákonem Č. 89/2012
Sb., občanským zákoníkem. l , , '

4. Smlouva je uzavřena na doĹj neurÉitoů s výpovědní lhůĹou jeden měsíc. výpovědní lhůta

zaČíná běžet od prvního dne Ásledujízíhó měsíce po doručení výpovědi.
^7\

5. Smluvní strany se dohody, že ýéškete zlměny týkající se změny sídla, místa plnění, obchodního
jména a další změny, které bý tnohly jvliVnit plnění'této snilouyy, jsou povinny oznámit druhé

' smluvní straně nejpozději do|1g-ti drú. odĹ dne,'kdy 1É této záěně došlo.

6. VŠechny spory vznikající z této· smlo.uyy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s koneČnou
platností u Rozhodčího soudu při Éjospodářské komoře České republiky a Agrární komoře
České republiky podle jehd Íádu jědníin rozhodcem ' jménovaným předsedou Rozhodčího

':udý Smluviý strany souhlál'íi aby rýzh(?dce pověřil k '}d"µsuaúvní a ekonomické Činnosti v
rama rozhodčího řízení třetí Osoby. j'Rozhodčí řízení bude' vedeno podle Rozhodčího řádu a
poplatkového řádu Agrární koů'o'y a"ské republiky.

\
7. Pokud se jakýkoli závazek viplbvajícíjz tito sniloug stane Jebo bude shledán neplatným nebo

nevymahatelným jako cdek i'qbo v äísti? platí, Že je pI"-é ?ddělitelný od ostatních ustanovení
smlouvy a taková neplatnoČt |nebo !neÓ'mahatelnist nebŮde mít žádný vliv na platnost a

' . vymahatelnost jakýchkoli ostatních závazků ze smlouvy. Strany se zavazují neprodleně nahradit
formou dodatku, či jiného ujednáíĹí, takovýto závazek novým, platným a vymahatelným

f:' ' 2 , i: :l , W

Ô



'7

,
l ; F

, l' ' !t t! l ! ;
I " ' t ' 5 '

' závazkem, jehož předmět a úČel bíjd" V n"jyyšší moŽné míře odpovídat předmětu a úČelu

i. . . původního závazku· i i i ' i
' Ĺ .l ' i ' . " '

Z

,' 8. Smluvní strany prohlašují, Ž'!PŤed uzfvřqníni snilouyy jimi j'yla tato řádně a v dostateČné lhůtě7 l prostudována, nežádají změn nebo (l'ophlění a optav textu' smlouvy, kdy prohlašují, Že obsah

,l' smlouvy je jim zřejmý. SouČasně prolllašují, Že se cítí být zavázáni svými s11lluvními projeyy "i" deklarují svoji vůli tyto plnit spoljčně S výkonem svých práv a povinností ve smlouvě

1 deklarovaných. ! ! í i
? l ; ¥t E: :

r9. Jako projev souhlasu, svobobdé a JŽné' vůle, potvrzení zhůsobilosti k právním úkonům, Činí ,

pak smluvní úČastníci svůj vlastnoru podpis, kdy každý z nich přejímá po jednom vyhotovení
smlouvy samé.

,
i ,

C' V Hodoníně dne 23.1.2019 i , Hodoníně dn, é"' K ' Ĺb/g

" 'l
fl . ,l l

, ,f ,
t

l,

! ! ,ýj
i i i - ' ' -

,lIng. J'"' ec ovský ' j ' Mgr. Eva Schmidová "
prodávající : kupující

: k

: '
t

Velkoobchdd Č
695 01 Hodonín, Na

ič: 030 08 380
D|č:cz03008aC

i

il
i

,A : s.íi.o.
Výŕioně 3682

!
í
l ' '
!

MTEGROVANÁ STŘEDNÍ
ŠKOLA HODONÍN,

příspěvková oWanizace
Lipová alej 3756121, 695 03 Hodonín

-4-

·(ř'

, .!Ĺ

, ,l
: !
i '

l
!
í

i

7

. .
:
.7
l

,

t

ii

Š
l

ŕ

i
j
¶
;
,I
q

l

..

í
Š l i

l :
l ·

i i

l l


